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COLLAGEN (10 000 mg) ACTIVE SHOT 60
ml - COLLIBRE

Cena 10,03 zł

Numer katalogowy 5903858990286

Kod producenta 5903858990286

Kod EAN 5903858990286

Producent COLLIBRE (shoty)

Opis produktu
SKŁADNIKI
Sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego, hydrolizat kolagenu wołowego, glukozamina (siarczan glukozaminy 2KCl),
regulator kwasowości (kwas cytrynowy), MSM, aromat brzoskwiniowy, witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z guarany
(Paullinia cupana Kunth), ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus Senticosus), ekstrakt z pędów
bambusa (Bambusa vulgaris Schrad.).

Składniki w jednej porcji 60 ml
Hydrolizat kolagenu wołowego - 10 g
Witamina C - 80 mg (100 %)*
MSM - 250 mg
ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego - 25 mg
Glukozamina - 250 mg
Ekstrakt z pędów bambusa zwyczajnego (DER 20:1) - 18 mg
w tym krzem - 12 mg
Ekstrakt z guarany - 200 mg
w tym kofeina - 20 mg
*dzienna referencyjna wartość spożycia

OPIS
Suplement diety.
Collibre Active dostarcza aż 10 g wysokiej jakości hydrolizatu kolagenu wołowego w jednej porcji (60 ml), który pomaga w
regeneracji stawów, poprawia elastyczność skóry oraz wzmacnia włosy i paznokcie. Witamina C wspiera prawidłową produkcję
kolagenu, a także działa antyoksydacyjnie, chroniąc komórki przed stresem oksydacyjnym.
Ale to nie wszystko! W składzie Collibre Active znajdziesz także MSM, czyli organiczny związek siarki, który wspomaga
regenerację stawów i mięśni. Glukozamina jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania stawów, a krzem z bambusa
pomaga utrzymać zdrowe kości, włosy, skórę i paznokcie.
Dla dodatkowego zastrzyku energii, Collibre Active zawiera ekstrakt z guarany, naturalne źródło kofeiny, która pomaga
zredukować uczucie zmęczenia i znużenia. Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego dodatkowo wzmacnia organizm,
pomagając mu przystosować się do stresu fizycznego i psychicznego.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana dzienna porcja do spożycia: 60 ml (jedna butelka).
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.
Preparat przeznaczony wyłącznie dla dorosłych. Wstrząsnąć przed użyciem.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w temperaturze pokojowej, poniżej 25°C. Przechowywać w zacienionym miejscu, z dala od promieniowania
słonecznego. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
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